
A.3.3. Finansal yönetim 

Kurumumuzda idari süreçler insan kaynaklarını oldukça verimli şekilde kullanma 

eğilimindedir. Kurumumuzun idari ve destek hizmetlerinde görev alan personelin eğitim ve 

liyakatinin üstlendikleri görevlerle uyumu, atama organı olan Rektörlük tarafından takip 

edilmektedir. Mali kaynakların, taşınır taşınmaz kaynakların yönetiminden Rektörlüğün 

belirlediği kararlar çerçevesinde Fakülte Yönetim Kurulu sorumludur. Mali kaynakların 

yönetimi 5018 sayılı kanuna göre bütçeye uygun olarak kullanılmaktadır. Her yıl tespit edilen 

personel ihtiyaçları Rektörlük Personel Daire Başkanlığına bildirilerek personel planlaması 

yapılmakta ve bu doğrultuda personel görevlendirme ve atamaları gerçekleştirilmektedir. İdari 

personel açısından yeterli personel bulunmamaktadır. İdari ve destek hizmetleri sunan 

birimlerde görev alan personelin eğitim ve liyakatlerinin üstlendikleri görevlerle uyumunu 

sağlamak üzere yürüttüğümüz bir sistem bulunmamaktadır. Personel görevlendirmeleri 

birimlerimizin iş yükü göz önüne alınarak yapılmakta olup, yapılan görevlendirmeler 

doğrultusunda personellerimizin görev yetki ve sorumlulukları belirlenmiştir. 

Fakültemizin sınırlı bütçesi göz önüne alınarak olabildiğince acil ve önceliği olan iş ve 

işlemlere yönelik harcamalar yapılmaktadır. Harcama birimlerinde, ihtiyaçların temini ile ilgili 

iş ve işlemler, bütçe ödenekleri, giderin türü, yaklaşık maliyeti, kanuni süreler ve benzeri 

unsurlar göz önüne alınarak belirlenir, doğrudan temin veya satın alma usulüyle gerçekleştirilir. 

Taşınır ve taşınmaz kaynakların yönetimi Taşınır Mal Yönetmeliği doğrultusunda 

yürütülmektedir. Tüm taşınır kaynaklar Maliye Bakanlığının KBS (Kamu Harcama ve 

Muhasebe Bilişim Sistemi) içerisinde bulunan Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi (TKYS) ile 

kayıt altına alınmaktadır. Ancak idari personel yetersizliği bulunmaktadır. Her türlü faaliyet ve 

sürece ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak üzere, Üniversite Bilgi Yönetim 

Sistemi (UBYS) ile E-Kampus Otomasyonu kullanılmaktadır. 
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